PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Extrato de publicação - AVISO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA - 009/2025
Nº PROC. ADM. 169993/2025
código Registro Informação:
"174D280924D5C7B709A6FBD9C7A11A824F343DDB"

O MUNICIPIO DE AMAMBAI, torna público para conhecimento dos
interessados, que realiza a Concorrência Eletrônica, de acordo com a
regulamentação 458/2023 e o Decreto nº 352/2025, de 04 de julho de 2025.

INÍCIO REC. PROPOSTA: 12/11/2025 00:00
FIM REC. PROPOSTA: 03/12/2025 08:00
INÍCIO DISPUTA: 03/12/2025 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 881.841,2900

OBJETO DO PROCESSO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA A
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA E ADEQUAÇÃO NA ESCOLA MUNICIPAL
MBO ´EROY GUARANI KAIOWÁ, LOCALIZADA NA ALDEIA AMAMBAI.

Para demais informações contato via e-mail: licitação.amamba@hotmail.com,
telefone: 6734817400 ou acesso pelo
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DtimNv
8gyvjsxtutXYkWClzmx0aTp2r2PHWC1I3cShHG6H86tgyVHtqPNiUZUGNYi21kCJe
uB0fqzviV6mVb7QG2FwuJAVn6AxXl0WYzCD2U%3D

AMAMBAI/MS – 11 de novembro de 2025.

____________________________________
ROSEMEIRE MEDEIROS CHARÃO BARRIZON
Secretária Municipal de Educação
Decreto Municipal 384/2025

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DtimNv8gyvjsxtutXYkWClzmx0aTp2r2PHWC1I3cShHG6H86tgyVHtqPNiUZUGNYi21kCJeuB0fqzviV6mVb7QG2FwuJAVn6AxXl0WYzCD2U%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DtimNv8gyvjsxtutXYkWClzmx0aTp2r2PHWC1I3cShHG6H86tgyVHtqPNiUZUGNYi21kCJeuB0fqzviV6mVb7QG2FwuJAVn6AxXl0WYzCD2U%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DtimNv8gyvjsxtutXYkWClzmx0aTp2r2PHWC1I3cShHG6H86tgyVHtqPNiUZUGNYi21kCJeuB0fqzviV6mVb7QG2FwuJAVn6AxXl0WYzCD2U%3D